
Classement Officiel
TIR NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - BLANQUEFORT - le 08/10/2023

Promotion
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LAPEYRE Waylon ST LAURENT MEDOC 0048411W U11 255 255   

Nbre d'archers : 1

U13 Femme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 RICHE Natacha BLANQUEFORT 0002055J U13FCL 310 310   

Nbre d'archers : 1

U13 Homme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 MOTON Lilian AUROS 0059582N U13HCL 360 360   

2 RAVELLE CHAPUIS Thibault ARSAC 0016514A U13HCL 340 340   

3 FOUCAULT Mael SURGERES 0974213C U13HCL 90 90   

Nbre d'archers : 3

U15 Femme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 SERFATY Gwendoline BLANQUEFORT 0990124X U15FCL 405 405   

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 JARDIN Thomas BLANQUEFORT 0007428Z U15HCL 450 450   

2 POGET Kenzo CASTELNAU DE
MEDOC

0007745U U15HCL 430 430   

3 POLLET Byron CASTELNAU DE
MEDOC

1004155B U15HCL 400 400   

4 CAILLAUD VIGIER Zacharie BLANQUEFORT 0980318N U15HCL 355 355   

Nbre d'archers : 4

U18 Femme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 RINGUEDE Emeline CASTELNAU DE
MEDOC

0026072P U18FCL 510 510   

2 MARCHAL Opaline CASTELNAU DE
MEDOC

0047688K U18FCL 375 375   

3 RANGEL-HERNADEZ Maiwen ST LAURENT MEDOC 0048433V U18FCL 265 265   

Nbre d'archers : 3

U18 Homme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 CHARTRAIN Ilan ARSAC 0980155L U18HCL 630 630   
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Classement Officiel
TIR NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - BLANQUEFORT - le 08/10/2023

U18 Homme Bare Bow 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

2 MICHEL Raphael ARSAC 0961892K U18HCL 560 560   

3 PEREIRA Kilian ST LAURENT MEDOC 0048418D U18HCL 465 465   

4 MUNIER Julien LA LANDE DE
FRONSAC

0946193W U18HCL 415 415   

Nbre d'archers : 4

U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 CHARPIN Deborah BLANQUEFORT 0050752R U18FCL 195 195   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 CLEMENCEAU Jeremy LA LANDE DE
FRONSAC

0016511X S1HCL 515 515   

2 SACQUARD Nicolas BLANQUEFORT 0002057L S1HCL 470 470   

3 LUCAT Guillaume BLANQUEFORT 0020677A S1HCL 440 440   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BIBENS Isabelle LIBOURNE 0926873W S2FCL 365 365   

2 DURET Magali ST LAURENT MEDOC 0003521C S2FCL 340 340   

3 LACOTE Florence LEOGNAN 0009899K S2FCL 290 290   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LEGRAND Patrice AUROS 0833151Z S2HCL 615 615   

2 BEAUJARDIN Florent ARSAC 0736004E S2HCL 540 540   

3 CLERTON Sebastien LA LANDE DE
FRONSAC

0039242E S2HCL 490 490   

4 RODRIGUEZ SEVLLANO Jose
Miguel

MARMANDE 0961239A S2HCL 485 485   

5 FOURNIER Nicolas BLANQUEFORT 0814524C S2HCL 440 440   

6 GUILLOT Jean-Laurent CASTELNAU DE
MEDOC

0910681W S2HCL 430 430   

7 VILLENAVE Francois Xavier LA LANDE DE
FRONSAC

0026822E S2HCL 390 390   
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Classement Officiel
TIR NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - BLANQUEFORT - le 08/10/2023

Senior 2 Homme Bare Bow 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

8 CLION Gregory BLANQUEFORT 0017681U S2HCL 290 290   

Nbre d'archers : 8

Senior 3 Femme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 NARBAIS-JAUREGUY Martine LA LANDE DE
FRONSAC

0446551G S3FCL 355 355   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 TAINE Benoit ARSAC 0923096R S3HCL 590 590   

2 NARBAIS-JAUREGUY Michel LA LANDE DE
FRONSAC

0465567B S3HCL 570 570   

3 EICHINGER Jacques BLANQUEFORT 0465855P S3HCL 530 530   

4 BAURY Christian LIBOURNE 0693216W S3HCL 475 475   

5 RIVET Jean Paul BLANQUEFORT 0985334R S3HCL 465 465   

6 PRIEURE Marcel LIBOURNE 0715045Y S3HCL 445 445   

7 LIENARD Patrick BIARRITZ 0677873U S3HCL 260 260   

Nbre d'archers : 7

U21-Senior 1 Homme Arc à Poulies nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 POGET Jonathan CASTELNAU DE
MEDOC

0010996C S1HCO 505 505   

2 POLLET Daniel CASTELNAU DE
MEDOC

0607659Z S1HCO 500 500   

Nbre d'archers : 2

Senior 2-Senior 3 Femme Arc à Poulies nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DI CRESCENZO Marie Therese CASTELNAU DE
MEDOC

0439073D S3FCO 555 555   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BOUCARD Laurent LIBOURNE 0823755L S3HCO 605 605   

2 VEZON Gilles THOUARS 0416568S S3HCO 400 400   

Nbre d'archers : 2
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Classement Officiel
TIR NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - BLANQUEFORT - le 08/10/2023

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 JANCZEWSKI Celine SAINTE BAZEILLE 0456705U S1FAD 420 420   

2 TROGNEZ Soline ANGOULEME 0021474S S1FAD 120 120   

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 VIDAL Pierre SAINTE BAZEILLE 0978734S S1HAD 440 440   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BAUMERT Morgane LAURENS 0898238W S2FAD 460 460   

2 ROUSCHMEYER Claude
Jacqueline

CAHORS 0933080T S3FAD 375 375   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DUNAUD Arnaud ARSAC 0911260A S2HAD 520 520   

2 CAULIE Patrice AUROS 0008728M S2HAD 485 485   

3 CHANCY Jean-Henri BISCARROSSE 0723001W S2HAD 475 475   

4 LAVILLENIE Gilles SAINT SAUVANT 0829322M S2HAD 425 425   

5 BRET SÉbastien ST LAURENT MEDOC 0893743K S2HAD 375 375   

6 BOURY Valentin BLANQUEFORT 0041917M S2HAD 360 360   

7 CALLEN Vincent SAINTE BAZEILLE 0912611U S2HAD 345 345   

Nbre d'archers : 7

Senior 3 Femme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 GOHE Patricia SAINT SAUVANT 0669533D S3FAD 215 215   

2 VEZON Brigitte THOUARS 0642848Y S3FAD 140 140   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 MOREAU Jeanclaude BIARRITZ 0996876L S3HAD 465 465   

2 ROUSCHMEYER Bruno CAHORS 0933079S S3HAD 450 450   

3 LACAZE Jean-Luc POMPIGNAN 0891709Z S3HAD 445 445   

4 DORBESSAN Philippe ST LAURENT MEDOC 0628734G S3HAD 440 440   
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Classement Officiel
TIR NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - BLANQUEFORT - le 08/10/2023

Senior 3 Homme Arc Droit 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

5 PATEUX Gerald SAINT SAUVANT 0451571N S3HAD 425 425   

6 BEAUCHARD-JACOB Patrick SAINTE BAZEILLE 0002310L S3HAD 405 405   

7 LECEA Jean-Pierre SAINTE BAZEILLE 0253256D S3HAD 395 395   

8 PETIT Bruno LIBOURNE 0695122T S3HAD 370 370   

9 SERIS Alain SAINT SAUVANT 0373643J S3HAD 370 370   

10 LAMARQUE Francis LEOGNAN 0453421Z S3HAD 295 295   

11 MARQUET Dominique LA LANDE DE
FRONSAC

0417711J S3HAD 150 150   

Nbre d'archers : 11

U18 Homme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 MOY Clement LA ROCHE CHALAIS 0990967N U18HTL 620 620   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DURET Jean ST LAURENT MEDOC 0801151S S1HTL 625 625   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 MONTERON Regis LA LANDE DE
FRONSAC

0463846F S2HTL 645 645   

2 DUCOURTIEUX Sebastien LA ROCHE CHALAIS 0014076A S2HTL 600 600   

3 MOY Jerome LA ROCHE CHALAIS 0994831N S2HTL 590 590   

4 MOTON Romuald AUROS 0057887W S2HTL 525 525   

5 FAVEREAU Julien AUROS 0976672A S2HTL 520 520   

Nbre d'archers : 5

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 ALLARD Chantal VIRSON 0437733X S3FTL 440 440   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BONNET Alain ARSAC 0435332M S3HTL 640 640   

2 RIBETTE Jean-Michel AGNAC 0431878H S3HTL 615 615   
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Classement Officiel
TIR NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - BLANQUEFORT - le 08/10/2023

Senior 3 Homme Arc Libre 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

3 LE ROUX Jean LA ROCHE CHALAIS 0832575Y S3HTL 580 580   

4 POIREE Claude ARSAC 0788001Y S3HTL 485 485   

Nbre d'archers : 4

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 WACZECKA Jayne MONTGISCARD 0957306A S1FAC 365 365   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BRUSSOLO Nicolas MONTGISCARD 0628641F S1HAC 445 445   

2 MENARD Geoffrey CASTELNAU DE
MEDOC

0060472F S1HAC 415 415   

3 FOUCAULT Ismail MARANS 0357658J S2HAC 265 265   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 VIDAL Marie-Claire SAINTE BAZEILLE 0764170V S2FAC 440 440   

2 DARTIGOLLES Helene SAINTE BAZEILLE 0912614X S2FAC 345 345   

3 DESMOULINS Caroline BIARRITZ 0052348A S2FAC 300 300   

Nbre d'archers : 3

Senior 2  Homme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LACROTTE Christophe CASTELNAU DE
MEDOC

0276241M S2HAC 620 620   

2 DURET Thierry ST LAURENT MEDOC 0858678W S2HAC 485 485   

3 COLIN Regis BIARRITZ 0952391H S2HAC 485 485   

4 LAPEYRE Stephane ST LAURENT MEDOC 0626721U S2HAC 470 470   

5 PAOLANTONI David ST LAURENT MEDOC 0464054G S2HAC 370 370   

6 TOUYA Lionel BIARRITZ 0001576N S2HAC 370 370   

7 VIDAL Frederic SAINTE BAZEILLE 0383230E S2HAC 360 360   

8 CHARTRAIN Guillaume ARSAC 0043008Y S2HAC 335 335   

9 MERESSE Stephane CASTELNAU DE
MEDOC

0894889F S2HAC 330 330   

10 SEYWERT Philippe VIRSON 0017465J S2HAC 325 325   
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Classement Officiel
TIR NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - BLANQUEFORT - le 08/10/2023

Senior 2  Homme Arc Chasse 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

11 LE BOT Cedric CASTELNAU DE
MEDOC

0316462F S2HAC 240 240   

12 RINGUEDÉ Arnaud CASTELNAU DE
MEDOC

0048426M S2HAC 230 230   

Nbre d'archers : 12

Senior 3 Femme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 RODES Veronique SAINTE BAZEILLE 0301722J S3FAC 405 405   

2 BOUSSEAU Michele ST LAURENT MEDOC 0812952U S3FAC 395 395   

3 BEAUCHARD-JACOB Anne-Marie SAINTE BAZEILLE 0015513M S3FAC 345 345   

4 BEAUJARDIN Jeanine DAMAZAN 0704378D S3FAC 280 280   

5 DORBESSAN Laurence ST LAURENT MEDOC 0993971D S3FAC 205 205   

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Homme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 SAINT MARTIN Jean Marie BIARRITZ 0793765N S3HAC 560 560   

2 ALLARD Patrice VIRSON 0430496F S3HAC 460 460   

3 BORDE Patrick ARSAC 0460711Y S3HAC 405 405   

4 ARNAUD Gerard SAINT SAUVANT 0718266Z S3HAC 400 400   

5 SIMON Pascal BIARRITZ 0985817R S3HAC 375 375   

6 SUZANNE Andre BIARRITZ 0002065V S3HAC 365 365   

7 ORENBUCH Serge BIARRITZ 1000994M S3HAC 305 305   

8 BEAUJARDIN Robert DAMAZAN 0704376B S3HAC 285 285   

Nbre d'archers : 8

Autres tirs
U13 Homme Bare Bow 2024

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 MOTON Lilian AUROS 0059582N U13HCL 390 390   

Tir 2 RAVELLE CHAPUIS Thibault ARSAC 0016514A U13HCL 275 275   

Tir 2 FOUCAULT Mael SURGERES 0974213C U13HCL 105 105   

Nbre d'archers : 3

U15 Femme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
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Classement Officiel
TIR NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - BLANQUEFORT - le 08/10/2023

U15 Femme Bare Bow 2024 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 SERFATY Gwendoline BLANQUEFORT 0990124X U15FCL 445 445   

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 POLLET Byron CASTELNAU DE
MEDOC

1004155B U15HCL 470 470   

Tir 2 POGET Kenzo CASTELNAU DE
MEDOC

0007745U U15HCL 455 455   

Tir 2 CAILLAUD VIGIER Zacharie BLANQUEFORT 0980318N U15HCL 410 410   

Nbre d'archers : 3

U18 Femme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 RINGUEDE Emeline CASTELNAU DE
MEDOC

0026072P U18FCL 495 495   

Tir 2 RANGEL-HERNADEZ Maiwen ST LAURENT MEDOC 0048433V U18FCL 320 320   

Nbre d'archers : 2

U18 Homme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 CHARTRAIN Ilan ARSAC 0980155L U18HCL 655 655   

Tir 2 MICHEL Raphael ARSAC 0961892K U18HCL 635 635   

Tir 2 MUNIER Julien LA LANDE DE
FRONSAC

0946193W U18HCL 560 560   

Tir 2 PEREIRA Kilian ST LAURENT MEDOC 0048418D U18HCL 485 485   

Nbre d'archers : 4

U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 CHARPIN Deborah BLANQUEFORT 0050752R U18FCL 240 240   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 CLEMENCEAU Jeremy LA LANDE DE
FRONSAC

0016511X S1HCL 605 605   

Tir 2 SACQUARD Nicolas BLANQUEFORT 0002057L S1HCL 490 490   

Tir 2 LUCAT Guillaume BLANQUEFORT 0020677A S1HCL 345 345   

Nbre d'archers : 3
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Classement Officiel
TIR NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - BLANQUEFORT - le 08/10/2023

Senior 2 Femme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BIBENS Isabelle LIBOURNE 0926873W S2FCL 390 390   

Tir 2 LACOTE Florence LEOGNAN 0009899K S2FCL 250 250   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LEGRAND Patrice AUROS 0833151Z S2HCL 610 610   

Tir 2 RODRIGUEZ SEVLLANO Jose
Miguel

MARMANDE 0961239A S2HCL 535 535   

Tir 2 BEAUJARDIN Florent ARSAC 0736004E S2HCL 525 525   

Tir 2 CLERTON Sebastien LA LANDE DE
FRONSAC

0039242E S2HCL 525 525   

Tir 2 VILLENAVE Francois Xavier LA LANDE DE
FRONSAC

0026822E S2HCL 515 515   

Tir 2 FOURNIER Nicolas BLANQUEFORT 0814524C S2HCL 510 510   

Tir 2 CLION Gregory BLANQUEFORT 0017681U S2HCL 375 375   

Tir 2 GUILLOT Jean-Laurent CASTELNAU DE
MEDOC

0910681W S2HCL 325 325   

Nbre d'archers : 8

Senior 3 Femme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 NARBAIS-JAUREGUY Martine LA LANDE DE
FRONSAC

0446551G S3FCL 435 435   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 NARBAIS-JAUREGUY Michel LA LANDE DE
FRONSAC

0465567B S3HCL 565 565   

Tir 2 PRIEURE Marcel LIBOURNE 0715045Y S3HCL 530 530   

Tir 2 TAINE Benoit ARSAC 0923096R S3HCL 530 530   

Tir 2 EICHINGER Jacques BLANQUEFORT 0465855P S3HCL 475 475   

Tir 2 BAURY Christian LIBOURNE 0693216W S3HCL 465 465   

Tir 2 RIVET Jean Paul BLANQUEFORT 0985334R S3HCL 450 450   

Tir 2 LIENARD Patrick BIARRITZ 0677873U S3HCL 345 345   

Nbre d'archers : 7

U21-Senior 1 Homme Arc à Poulies nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 POLLET Daniel CASTELNAU DE
MEDOC

0607659Z S1HCO 455 455   
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Classement Officiel
TIR NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - BLANQUEFORT - le 08/10/2023

U21-Senior 1 Homme Arc à Poulies nu 2024 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 POGET Jonathan CASTELNAU DE
MEDOC

0010996C S1HCO 350 350   

Nbre d'archers : 2

Senior 2-Senior 3 Femme Arc à Poulies nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DI CRESCENZO Marie Therese CASTELNAU DE
MEDOC

0439073D S3FCO 445 445   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BOUCARD Laurent LIBOURNE 0823755L S3HCO 570 570   

Tir 2 VEZON Gilles THOUARS 0416568S S3HCO 405 405   

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 JANCZEWSKI Celine SAINTE BAZEILLE 0456705U S1FAD 425 425   

Tir 2 TROGNEZ Soline ANGOULEME 0021474S S1FAD 125 125   

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 VIDAL Pierre SAINTE BAZEILLE 0978734S S1HAD 425 425   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 ROUSCHMEYER Claude
Jacqueline

CAHORS 0933080T S3FAD 465 465   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DUNAUD Arnaud ARSAC 0911260A S2HAD 570 570   

Tir 2 CAULIE Patrice AUROS 0008728M S2HAD 540 540   

Tir 2 CHANCY Jean-Henri BISCARROSSE 0723001W S2HAD 525 525   

Tir 2 LAVILLENIE Gilles SAINT SAUVANT 0829322M S2HAD 435 435   

Tir 2 CALLEN Vincent SAINTE BAZEILLE 0912611U S2HAD 375 375   
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Classement Officiel
TIR NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - BLANQUEFORT - le 08/10/2023

Senior 2 Homme Arc Droit 2024 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BRET SÉbastien ST LAURENT MEDOC 0893743K S2HAD 280 280   

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Femme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 VEZON Brigitte THOUARS 0642848Y S3FAD 345 345   

Tir 2 GOHE Patricia SAINT SAUVANT 0669533D S3FAD 290 290   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 PATEUX Gerald SAINT SAUVANT 0451571N S3HAD 530 530   

Tir 2 MOREAU Jeanclaude BIARRITZ 0996876L S3HAD 500 500   

Tir 2 ROUSCHMEYER Bruno CAHORS 0933079S S3HAD 530 530   

Tir 2 SERIS Alain SAINT SAUVANT 0373643J S3HAD 490 490   

Tir 2 BEAUCHARD-JACOB Patrick SAINTE BAZEILLE 0002310L S3HAD 445 445   

Tir 2 LECEA Jean-Pierre SAINTE BAZEILLE 0253256D S3HAD 440 440   

Tir 2 DORBESSAN Philippe ST LAURENT MEDOC 0628734G S3HAD 400 400   

Tir 2 PETIT Bruno LIBOURNE 0695122T S3HAD 295 295   

Tir 2 LAMARQUE Francis LEOGNAN 0453421Z S3HAD 260 260   

Nbre d'archers : 9

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DURET Jean ST LAURENT MEDOC 0801151S S1HTL 675 675   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 MONTERON Regis LA LANDE DE
FRONSAC

0463846F S2HTL 650 650   

Tir 2 DUCOURTIEUX Sebastien LA ROCHE CHALAIS 0014076A S2HTL 565 565   

Tir 2 MOTON Romuald AUROS 0057887W S2HTL 535 535   

Tir 2 FAVEREAU Julien AUROS 0976672A S2HTL 520 520   

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BONNET Alain ARSAC 0435332M S3HTL 665 665   
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Classement Officiel
TIR NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - BLANQUEFORT - le 08/10/2023

Senior 3 Homme Arc Libre 2024 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LE ROUX Jean LA ROCHE CHALAIS 0832575Y S3HTL 645 645   

Tir 2 POIREE Claude ARSAC 0788001Y S3HTL 600 600   

Tir 2 RIBETTE Jean-Michel AGNAC 0431878H S3HTL 520 520   

Nbre d'archers : 4

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 WACZECKA Jayne MONTGISCARD 0957306A S1FAC 455 455   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BRUSSOLO Nicolas MONTGISCARD 0628641F S1HAC 520 520   

Tir 2 MENARD Geoffrey CASTELNAU DE
MEDOC

0060472F S1HAC 405 405   

Tir 2 FOUCAULT Ismail MARANS 0357658J S2HAC 265 265   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DARTIGOLLES Helene SAINTE BAZEILLE 0912614X S2FAC 420 420   

Tir 2 VIDAL Marie-Claire SAINTE BAZEILLE 0764170V S2FAC 390 390   

Tir 2 DESMOULINS Caroline BIARRITZ 0052348A S2FAC 275 275   

Nbre d'archers : 3

Senior 2  Homme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LACROTTE Christophe CASTELNAU DE
MEDOC

0276241M S2HAC 605 605   

Tir 2 PAOLANTONI David ST LAURENT MEDOC 0464054G S2HAC 450 450   

Tir 2 COLIN Regis BIARRITZ 0952391H S2HAC 425 425   

Tir 2 LE BOT Cedric CASTELNAU DE
MEDOC

0316462F S2HAC 395 395   

Tir 2 TOUYA Lionel BIARRITZ 0001576N S2HAC 380 380   

Tir 2 SEYWERT Philippe VIRSON 0017465J S2HAC 350 350   

Tir 2 VIDAL Frederic SAINTE BAZEILLE 0383230E S2HAC 320 320   

Tir 2 RINGUEDÉ Arnaud CASTELNAU DE
MEDOC

0048426M S2HAC 315 315   

Tir 2 CHARTRAIN Guillaume ARSAC 0043008Y S2HAC 300 300   
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Senior 2  Homme Arc Chasse 2024 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 MERESSE Stephane CASTELNAU DE
MEDOC

0894889F S2HAC 270 270   

Nbre d'archers : 10

Senior 3 Femme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 RODES Veronique SAINTE BAZEILLE 0301722J S3FAC 445 445   

Tir 2 BOUSSEAU Michele ST LAURENT MEDOC 0812952U S3FAC 440 440   

Tir 2 BEAUCHARD-JACOB Anne-Marie SAINTE BAZEILLE 0015513M S3FAC 350 350   

Tir 2 BEAUJARDIN Jeanine DAMAZAN 0704378D S3FAC 270 270   

Tir 2 DORBESSAN Laurence ST LAURENT MEDOC 0993971D S3FAC 235 235   

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Homme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 ARNAUD Gerard SAINT SAUVANT 0718266Z S3HAC 485 485   

Tir 2 SAINT MARTIN Jean Marie BIARRITZ 0793765N S3HAC 480 480   

Tir 2 ALLARD Patrice VIRSON 0430496F S3HAC 410 410   

Tir 2 BORDE Patrick ARSAC 0460711Y S3HAC 405 405   

Tir 2 SUZANNE Andre BIARRITZ 0002065V S3HAC 405 405   

Tir 2 SIMON Pascal BIARRITZ 0985817R S3HAC 340 340   

Tir 2 BEAUJARDIN Robert DAMAZAN 0704376B S3HAC 290 290   

Tir 2 ORENBUCH Serge BIARRITZ 1000994M S3HAC 215 215   

Tir 2 MARQUET Dominique LA LANDE DE
FRONSAC

0417711J S3HAC 140 140   

Nbre d'archers : 9

Nombre total d'archers : 114

Club Organisateur : 
1033116 INDIAN'S ARC
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